

CJ MURERENTREPRISE ApS

**Obovej 30
4600 Køge**

CVR-nr. 29 52 17 35

**Årsrapport for perioden
1. november 2022 til 31. oktober 2023
(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. januar 2024

Christian Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober | 5 |
| Balance 31. oktober | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |
| Noter | 8 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

CJ MURERENTREPRISE ApS
Obovej 30
4600 Køge

CVR-nr.: 29 52 17 35

Regnskabsperiode: 1. november 2022 - 31. oktober 2023

Stiftet: 1. maj 2006

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Køge

Direktion

Christian Jakobsen, direktør

Revisor

Ellebæk Revision
Godkendt revisionsanpartsselskab
Energivej 3
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murer- og entreprisvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 57.316, og selskabets balance pr. 31. oktober 2023 udviser en egenkapital på DKK 373.552.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> DKK | <u>2021/22</u> DKK |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 920.778 | 949.706 |
| Personaleomkostninger | 1 | -810.053 | -760.922 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-39.286</u> | <u>-39.286</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 71.439 | 149.498 |
| Finansielle indtægter | | 2.701 | 1.794 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-125</u> | <u>-6.543</u> |
| Resultat før skat | | 74.015 | 144.749 |
| Skat af årets resultat | | <u>-16.699</u> | <u>-33.610</u> |
| Årets resultat | | <u>57.316</u> | <u>111.139</u> |
| Resultatdisponering | | | |
| | | <u>2022/23</u> DKK | <u>2021/22</u> DKK |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 122.000 | 117.800 |
| Overført resultat | | <u>-64.684</u> | <u>-6.661</u> |
| | | <u>57.316</u> | <u>111.139</u> |

Balance 31. oktober

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> DKK | <u>2021/22</u> DKK |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2 | 34.285 | 73.571 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>34.285</u> | <u>73.571</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>34.285</u> | <u>73.571</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 185.276 | 165.420 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 7.000 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 3 | 34.507 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | | 10.407 | 0 |
| Selskabsskat | | 0 | 8.016 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 4.500 | 10.349 |
| Tilgodehavender | | <u>234.690</u> | <u>190.785</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>345.860</u> | <u>329.478</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>580.550</u> | <u>520.263</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>614.835</u></u> | <u><u>593.834</u></u> |

Balance 31. oktober

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> DKK | <u>2021/22</u> DKK |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 126.552 | 191.236 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital | | <u>373.552</u> | <u>434.036</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>0</u> | <u>2.374</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>0</u> | <u>2.374</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 16.300 | 16.300 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 13.726 | 9.083 |
| Selskabsskat | | 25.006 | 11.571 |
| Anden gæld | | <u>186.251</u> | <u>120.470</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>241.283</u> | <u>157.424</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>241.283</u> | <u>157.424</u> |
| Passiver i alt | | <u>614.835</u> | <u>593.834</u> |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-----------------------|--|
| | DKK | DKK |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 662.655 | 619.089 |
| Pensioner | 117.690 | 110.296 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.516 | 20.598 |
| Andre personaleomkostninger | 12.192 | 10.939 |
| | <u>810.053</u> | <u>760.922</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Materielle anlægsaktiver | | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Kostpris 1. november 2022 | | 451.632 |
| Kostpris 31. oktober 2023 | | <u>451.632</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. november 2022 | | 378.061 |
| Årets afskrivninger | | <u>39.286</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. oktober 2023 | | <u>417.347</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023 | | <u>34.285</u> |

Noter

| | <u>2022/23</u> DKK | <u>2021/22</u> DKK |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>34.507</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen | | |
| Direktion | | |
| Udestående gæld | 34.507 | 0 |
| Rentefod (%) | 13,25% | 0,00% |
| 4 Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser. | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| 6 Anvendt regnskabspraksis | | |
